Директору ООО «Интерком-НН» Морозову В.В.

От ______________________________________

_________________________________________

Адрес: __________________________________

_________________________________________

Телефон: ________________

Паспорт _________________

Выдан ___________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ:

«___» _____________________ г. мной на сайте intercom-nn.ru по заказу

№___________был приобретен товар на сумму__________руб.

Наименование товара:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Приобретенные мной товары возвращены по причине:_________________________

_________________________________________________________________________

Прошу Вас________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

«____»  ________________________  г.

Подпись покупателя_________________